
126

kosmetika

Fo
to

: a
rc

hi
v 

fi r
em

Jak bojovat proti chladu a mrazu
V zimě je třeba pečovat o pokožku pomocí přípravků, jež obsahují více živin a speciálních látek.

2

3

4

5

6

7

910

8

Ochrana při nízkých teplotách
[�] p`i podrážd}ní Zklidňující fl uid pomůže zarudlé pleti, hydratuje a buduje v pokožce ochranou vrstvu nejen před mrazem. verité calming 
fluid, estée lauder, =�*' k+  [] výživný film V zimním období prospěje tento hutný krém s bambuckým máslem určený pro suchou pleť 
i smíšené pokožce. delicious comfort cream, thalgo – v kosmetických salonech, =[*' k+  [�] do sprchy Krémový sprchový gel zabraňuje 
podráždění citlivé pokožky při každodenní hygieně. douche creme lipidiose nutritive vichy – v síti lékáren, &*' k+  [�] ošet`ení neht� Po-
škozené nehty a okolní kůžičku zregeneruje tento přípravek díky 20 % obsahu bambuckého másla. cream nails and cuticles, institut karité – 
v síti profimed, &*' k+  [�] na suchá místa Úlevu pokožce přinese přírodní tělové máslo s vůní vanilky a švestek a s obsahem avokádového, 
mandlového a slunečnicového oleje. vanilla plum body butter, korres, �>> k+  [�] hydratace Výživná tělová emulze dokonale zklidní suchou 
kůži. nourishing body emulsion for dry skin, neutrogena, =** k+  [�] rty v bezpe�í Balzám obsahuje D-panthenol, má ochranný faktor 15 a je 
nyní k dostání zdarma v lékárnách při nákupu zimního krému Panthenol. panthenol forte lip balm+ winter cream, altermed, =*> k+  
[�] tropická p`íchu� Kokosový olej zvláčňuje a chrání citlivou a suchou pokožku. Je možné ho užívat i vnitřně. bio kokosový olej, 
saloos, =�* k+  [�] na svah Lehce tónující krém s vysokým faktorem 50+. tinted cream anthelios xl, la roche-posay – v síti lékáren, �>' k+  
[��] jako v rukavi�kách Příjemný a nemastný krém regeneruje a chrání pokožku rukou. zimní krém arnica essentiel, yves rocher, =[& k+

1

Fo
to

: O
nd

ře
j P

et
rl

ík

Doporučuje Andrea M. Vémolová


